Planning-sp-sr-17-juillet

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

KDFEG

14/07/2023

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S6

S6

S6

S6

DEG12104

DEG12204

DEG12304

DEG12404

DEG12504

DEG12604

DEG12704

DEG24104

DEG24204

DEG24304

DEG24404

DEG24504

DEG24604

DEG36104

DEG36204

DEG36304

DEG36404

MO08- Macroéconomie

MO09- Microéconomie (Il)

M12- Comptabilité Générale (I1)

M13- Management (l1)

M10- Probabilités

M11- Algébre - Mathématiques Financiéres

M14- Langues et Terminologie (Il)

M21- Economie Monétaire et Financiére (ll)

M22- Finances Publiques

M24- Analyse Financiére

M25- Comptabilité des Sociétés

M23- Informatique de Gestion

M26- Droit commercial et des sociétés

M33- Audit Général

M34- Contréle de Gestion

M35- Management Stratégique

M36- Stratégies Industrielles

lundi 17 juillet 2023

lundi 17 juillet 2023

mardi 18 juillet 2023

mardi 18 juillet 2023

mercredi 19 juillet 2023
ou jeudi 20 juillet 2023

mercredi 19 juillet 2023
ou jeudi 20 juillet 2023

vendredi 21 juillet 2023

lundi 17 juillet 2023

lundi 17 juillet 2023

mardi 18 juillet 2023

mardi 18 juillet 2023

mercredi 19 juillet 2023
ou jeudi 20 juillet 2023

mercredi 19 juillet 2023
ou jeudi 20 juillet 2023

lundi 17 juillet 2023

lundi 17 juillet 2023

mardi 18 juillet 2023

mardi 18 juillet 2023

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

15:00:00

17:00:00

15:00:00

17:00:00

15:00:00

17:00:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

16:30:00

18:30:00

16:30:00

18:30:00

16:30:00

18:30:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

Amphi 1,Amphi 2,Amphi 5

Amphi 4, Amphi 5,Amphi 6

Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3,Amphi 6

Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3

Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3,Salle 112

Amphi 1,Amphi 2

Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3

Amphi 3,Amphi 4,Salle 112

Amphi 3,Amphi 4

SC03

Amphi 1,Amphi 2

SCO01

Amphi 3,Salle 112

Amphi 4

Amphi 3,Biblio 4

Amphi 4

Amphi 4



