Filière	Semestre	Code mod.	Module	Date	De	Α	Locaux
KDFEG	S2	DEG12104	M08- Macroéconomie	lundi 17 juillet 2023	09:00:00	10:30:00	Amphi 1,Amphi 2,Amphi 5
KDFEG	S2	DEG12204	M09- Microéconomie (II)	lundi 17 juillet 2023	11:00:00	12:30:00	Amphi 4,Amphi 5,Amphi 6
KDFEG	S2	DEG12304	M12- Comptabilité Générale (II)	mardi 18 juillet 2023	09:00:00	10:30:00	Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3,Amphi 6
KDFEG	S2	DEG12404	M13- Management (II)	mardi 18 juillet 2023	11:00:00	12:30:00	Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3
KDFEG	S2	DEG12504	M10- Probabilités	mercredi 19 juillet 2023 ou jeudi 20 juillet 2023	09:00:00	10:30:00	Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3,Salle 112
KDFEG	S2	DEG12604	M11- Algèbre - Mathématiques Financières	mercredi 19 juillet 2023 ou jeudi 20 juillet 2023	11:00:00	12:30:00	Amphi 1,Amphi 2
KDFEG	S2	DEG12704	M14- Langues et Terminologie (II)	vendredi 21 juillet 2023	09:00:00	10:30:00	Amphi 1,Amphi 2,Amphi 3
KDFEG	S4	DEG24104	M21- Economie Monétaire et Financière (II)	lundi 17 juillet 2023	15:00:00	16:30:00	Amphi 3,Amphi 4,Salle 112
KDFEG	S4	DEG24204	M22- Finances Publiques	lundi 17 juillet 2023	17:00:00	18:30:00	Amphi 3,Amphi 4
KDFEG	S4	DEG24304	M24- Analyse Financière	mardi 18 juillet 2023	15:00:00	16:30:00	SC03
KDFEG	S4	DEG24404	M25- Comptabilité des Sociétés	mardi 18 juillet 2023	17:00:00	18:30:00	Amphi 1,Amphi 2
KDFEG	S4	DEG24504	M23- Informatique de Gestion	mercredi 19 juillet 2023 ou jeudi 20 juillet 2023	15:00:00	16:30:00	SC01
KDFEG	S4	DEG24604	M26- Droit commercial et des sociétés	mercredi 19 juillet 2023 ou jeudi 20 juillet 2023	17:00:00	18:30:00	Amphi 3,Salle 112
KDFEG	S6	DEG36104	M33- Audit Général	lundi 17 juillet 2023	09:00:00	10:30:00	Amphi 4
KDFEG	S6	DEG36204	M34- Contrôle de Gestion	lundi 17 juillet 2023	11:00:00	12:30:00	Amphi 3,Biblio 4
KDFEG	S6	DEG36304	M35- Management Stratégique	mardi 18 juillet 2023	09:00:00	10:30:00	Amphi 4
KDFEG	S6	DEG36404	M36- Stratégies Industrielles	mardi 18 juillet 2023	11:00:00	12:30:00	Amphi 4

14/07/2023